ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2020

A Câmara Municipal Japeri - RJ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida

Francisco Antônio Russo, 79, Engenheiro Pedreira, Japeri - RJ, neste ato representada pelo

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal, Senhor Vereador Márcio José Russo

Guedes, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES.

Art. 1º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de ISENÇÃO DEFERIDA deverão

acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO para confirmar a sua isenção.

Art. 2º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 14 e 15 de julho de

2020 conforme cronograma e demais disposições do EDITAL de Abertura do Concurso

Público, para recursosconsulpam@gmail.com . O título do e-mail deverá ser RECURSO

– JAPERI-RJ.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALEX BARRETO BERNARDES RECEPCIONISTA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2

ALEX DOS SANTOS DE SOUZA
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

ALEX DOS SANTOS DE SOUZA TELEFONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

AMANDA GOMES DE SOUZA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII).

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=248
mailto:recursosconsulpam@gmail.com

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ANA CRISTINA HOT SANTOS COPEIRO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

ANDRE DE PAULA SOUZA
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

ANDREA CRISTINA DOS REIS

SILVA
RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

BRUNO BENVINDO DE

AZEVEDO DIAS

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

BRUNO DORNELAS DE SOUZA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

CARLOS ALBERTO DA SILVA

CANDIDO

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL E

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

CARLOS ALBERTO DE MELLO

RODRIGUES JUNIOR

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII),

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, RG E

CPF.

CRISTIANE APARECIDA DA

SILVA ROSA
RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA

17.2: RENDA PER CAPITA SUPERIOR A

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

DANIEL LISBOA DE SOUZA
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

DANYELLE TANZI LACERDA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII)

EDNILTON DA SILVA BARROS
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

EIDER MEIRELES VIANA
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

ELIA DA SILVA LIMA
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

ELIETE FREIRE EBRENZIO COPEIRO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17.

ELISANGELA MARQUES DE

LIMA
TELEFONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

ELSON JHONES FELIX DE

JESUS

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

ERICK SANTANA DE SOUZA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADO.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

FAGNER VITOR BRITO DA

CONCEICAO DOS SANTOS

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII) E

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

FILIPE FREITAS DE QUEIROZ
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII).

FLAVIO DA CONCEICAO DE

ALMEIDA

SERVENTE DE

LIMPEZA
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL,

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO (ANEXO

VII).

GIOVANNA GOIS DA SILVA RECEPCIONISTA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17.

HELOISA FREIRE EBRENZIO COPEIRO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E RENDA PER CAPITA

SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

JOELITON LUNA DA SILVA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

JULLY FERREIRA CRUZ DE

OLIVEIRA

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

LARA BARBOSA DA SILVA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII).

LEONARDO SERVO MENDES
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

LETICIA MORETTI SILVA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

LETICIA TEIXEIRA DE ASSIS

CRUZ

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

LIDIANE DA SILVA OLIVEIRA
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

LORRANNY ALVARENGA DE

OLIVEIRA
RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

LUCAS GOMES DA SILVA
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

LUCAS HOT SANTOS
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

MARCIA BRAGA DE

MESQUITA DOS SANTOS
RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII), RG E CPF.

MARCUS RHENAN ANDRADE

DA SILVA

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

MARIA ANIELLY DOS SANTOS RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

MARIA VERONICA GONZAGA

DE ALMEIDA

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

MARIANA DE PAULA PINTO
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

MARINETE AUGUSTO

MORETTI SILVA
RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

INSCRIÇÃO.

NATAN RODRIGUES DE

OLIVEIRA
RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

NATAN RODRIGUES DE

OLIVEIRA
TELEFONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

PAULO CESAR DE ARAUJO

PEREIRA

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

RAFAEL LACERDA DA SILVA
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII).

RAFAELA MORAES SORAES RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

RENAN FERREIRA FELISMINO
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU RG, CPF E RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO

MÍNIMO.

RENATA INACIO CORREA
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA

E NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

RICHARD DE SOUZA PORTO RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

RODRIGO GOULART DA

SILVA
ALMOXARIFE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E RENDA PER CAPITA

SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

RONALD XAVIER CAIADO
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL,

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO (ANEXO

VII) E COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

ROSANGELA BEZERRA

PEREIRA
RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

ROSE MOURA DA SILVA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

ROSEMARY VIEIRA DOS REIS

NASCIMENTO
COPEIRO INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VII),

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, RG E

CPF.

ROZANE LOPES DA SILVA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

SANDRA NASCIMENTO

ROSADO
RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL E

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

SERGIO MATOS DUARTE
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

SILVANA RAMOS DE

ALMEIDA AQUINO
RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A

RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

SILVIO RIBEIRO
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

SOLANGE MARIA SALVIANO
SERVENTE DE

LIMPEZA
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

THAILOR WILLIAM DE

ALMEIDA RIBEIRO

SERVENTE DE

LIMPEZA
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

TUANE DINIZ ALVES
GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO.

VINICIUS MARTINS DA SILVA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A MEIO

SALÁRIO MÍNIMO E NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

WALLACE FERREIRA

JUNQUEIRA
ALMOXARIFE INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17, ALINEA 17.2:

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL.

WANDER GUILHERME

PEREIRA DE CARVALHO

GUARDA

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O CAPÍTULO II, ITEM 17.

                                                                                                               Fortaleza - CE, 13 de julho de 2020.